1

様式第 1 号（第 4 条関係）

  スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金受給資格認定申請書

申

請

者

氏 名 ○印   性 別 男・女

生 年 月 日 年  月  日生  年 齢 歳

住 所 かほく市 電話番号

申

請

の

内

容

取得している資格名 登録団体 取得年月日

 かほく市スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金受給資格認定を受けた

いので、上記のとおり関係書類を添えて申請します。

かほく市教育委員会  様

  年  月  日

※
認定年月日    年  月  日 通知年月日    年  月  日

認定番号 第     号 受付年月日    年  月  日

※印の欄は、記入しないでください。